PAGE
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Centro de Múltiplo Uso “Prefeito Pedro Izidro de Medeiros”,

Praça “Prefeito Manoel Paulino do Santos Filho”, n° 228, Centro– CEP: 59343-000 – Fones: (84)3472.3900 – (84)99655-1542

CNPJ 08.086.662/0001-38 - cpl_js@outlook.com

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 003/2025 – ORIUNDO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 068/2024 – CONCORRÊNCIA 004/2024 - PROCESSO ADMIN. MJS/RN N° – 612.007/2024
PROMITENTE CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ/RN - Prefeitura Municipal, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; PROMITENTE CONTRATADA: M.A EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF Nº 18.917.544/0001-88; OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto a adequação técnica a planilha de execução da Obra, o acréscimo será de 24,33% (vinte e quatro inteiros e trinta e três centésimos por cento) ao Contrato Administrativo de nº 068/2024. DATA DA ASSINATURA: 16 de abril de 2025; VIGÊNCIA: 16 de abril de 2025 e termo final em 18 de maio de 2025; MODALIDADE LICITATÓRIA: Concorrência Eletrônica; SUBSCRITORES: Jéferson Mauricio do Nascimento, inscrito do CPF/MF sob o nº 032.***.***-25 pelo Contratante e Cláudio Damião Pereira da Silva, inscrito no CPF/MF sob o nº 033.***.***-04 pela contratada.
Jardim do Seridó/RN, em 16 de abril de 2025.
____________________________________

Jeferson Mauricio do Nascimento
Secretário Municipal de Esportes
PAGE
1

[image: image1.png]_1806305755